
Zarządzenie nr 28/2019 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 1 kwietnia 2019 roku 
 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Bitwy pod Sarnową Górą 
1920 w Bądkowie zastępującego Dyrektora Szkoły podczas jego nieobecności. 

 
 
 Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyznaczam Panią Edytę Bartołd - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Bitwy pod 
Sarnową Górą 1920 w Bądkowie do zastępowania Dyrektora Szkoły podczas jego nieobecności.  

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sońsk. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej niż do 
końca kadencji dyrektora szkoły Pana Zbigniewa Gutowskiego. 
 
 

 
Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 
 
 
 

 


